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Dot. zapytania ofertowego – „Dostawa środków czystości”(ID 985423) 

 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1  

„Czy Zamawiający wyraża zgodę w pozycji nr 4 gramaturę 5,85 kg ?” 

 

Odpowiedź 

(poz.4) Zamawiający nie wyraża zgody na gramaturę mniejszą niż podana w zapytaniu 

ofertowym. 

Pytanie nr 2  

„Czy Zamawiający wyraża zgodę w pozycji nr 5 gramaturę 5,85kg ?” 

Odpowiedź 

(poz.5) Zamawiający nie wyraża zgody na gramaturę mniejszą niż podana w zapytaniu 

ofertowym. 

Pytanie nr 3  

„Czy Zamawiający w pozycji nr 13 dopuści czyściwo o parametrach 200m innego producenta 

?” 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na czyściwo innego producenta pod warunkiem spełnienia 

ważnych dla Zamawiającego parametrów ręcznika papierowego rolki 200m Velvet Care 

Comfort tj. materiał wykonania - celuloza, ilość warstw - nie mniej niż 2 , wymiary listków - 

nie mniej niż 250mm x 264mm i długość jednej rolki - nie mniej niż 200m. 

Pytanie nr 4  

„Czy Zamawiający wyraża zgodę w pozycji nr 29 Cifa o gramaturze 780g lub 300g - producent 

wprowadził zmiany gramatur?” 

Odpowiedź 
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(poz.29) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury z 500ml na 900ml. 

Pytanie nr 5 

„Czy Zamawiający w pozycji nr 36 wyraża zgodę na gramaturę 35 g , ponieważ tak jak  

w przypadku Cifa zmiana gramatur?” 

Odpowiedź 

(poz.36) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury z 40g na 35g. 

Pytanie nr 6 

„W pozycji nr 17 będzie płyn o pojemności 900ml ponieważ FAIRY nie ma pojemności 1l” 

Odpowiedź 

(poz.17) Zamawiający dopuszcza pojemność 900ml. 

Pytanie nr 7 

„w pozycji 22 zapas do odświeżacza AROLA chodzi o gramaturę 250ml czy 40 ml ?” 

Odpowiedź 

(poz.22) Chodzi o gramaturę 250ml. 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią  integralną 

część niniejszego zapytania ofertowego i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. 

postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany  

i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 


